
             
REPUBLIKA HRVATSKA        

KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KRAPINSKE TOPLICE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA: 024-03/24-01/08 

URBROJ: 2140-18-02-24-2 

Krapinske Toplice, 27.03.2024. 

 

 

 

 Na temelju članka 33. Statuta Općine Krapinske Toplice, a u svezi članka 42. Statuta 

Općine Krapinske Toplice (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije broj 16/09, 8A/13, 

6/14, 4/18, 13/20, 16/20 - pročišćeni tekst, 26/20 i 19b/21) Općinsko vijeće Općine Krapinske 

Toplice na 20. sjednici održanoj dana 27.03.2024. g. donijelo je sljedeći 

 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

 

 Prihvaća se izvješće Općinske načelnice o radu za razdoblje od 01. srpnja do 31. 

prosinca 2023. godine u tekstu koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 

 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

          Božo Ružak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


